
 

н 11і1111 11111 1 
0001850620189 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОИУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

Број : 1-02-4047-3/ 18-10 
Датум: 23.03.2018. 
Бе0град 

На ОснОву члана 17. ЗакОна 0 електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - Одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени 
гласник РС", брОј 124/2012, 14/15 и 68/15), директОр РегулатОрне агенције за електрОнске 
кОмуникације и пОштанске услуге д 0 н 0 с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У пОступку јавне набавке услуга — ТАГ уређаји за наплату путарине, са допунама 

путарине за пОтребе РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и поштанске 

услуге (РАТЕЛ), за коју се спрОвОди пОступакјавне набавке мале вредности, бр. 1-02- 

4047-3/18, укупне прОцењене вредности 750.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда 

пОнуђача АМСС АГЕНЦИЈА д.о.о. из Бе0града, РузвелтОва 16, са укупном 

понуђенОм ценом за ТАГ уређаје 25.275,00 РСД без ПДВ, сагласно пОнуди 1-02-4047- 

3/18-5 од 20.03.2018. гОдине. 

II. Одлуку о дОдели угОвора доставити пОнуђачу у рОку Од три дана од дана донОшења 

одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — ТАГ уређаји за наплату путарине, са дОпунама путарине, 

спрОводи се у пОступку мале вреднОсти, у складу са Одлуком 0 пОкретању јавне набавке брОј 
1-02-4047-3/18 од 27.02.2018. гОдине, а назив и Ознака из Општег речника набавке је 
63712210-8 Услуге наплате путарине на аутОпутевима. 

ПОзив за пОднОшење пОнуда објављен је на ПОрталу Управе за јавне набавке и на 
ПОрталу Наручи0ца - РегулатОрне агенције за електронске кОмуникације и пОштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Бе0град, Палмотићева брОј 2, дана 12.03.2018. гОдине. 

ПрОцењена вреднОст јавне набавке услуга — ТАГ уређаји за наплату путарине, са 
дОпунама путарине изнОси укупн0 750.000,00 РСД без ПДВ. 

ПОступак отварања пОнуда спрОведен је у Бе0граду, улица ПалмОтићева брОј 2, у 
простОријама седишта Агенције, дана 20.03.2018. гОдине, са пОчетком у 11.00 часова. 
Отварање понуда спрОвОди Комисија ОбразОвана Решењем директОра Агенције, број 1-02- 
4047-3/18-1 Од 27.02.2018. гОдине, чији су чланови присутни у следећем саставу: 

1) ЂOpђe Вукић, члан комисије, 
2) Жељк0 ГагОвић, члан кОмисије, 
3) ЗвОнк0 МартинОвић, заменик члана кОмисије. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



комисија је конетатовала да еу до дана 20.03.2018. године, до 10.00 чаеова по 
локалном времену, поднета еледеhа понуда: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив понуђача Датум 
пријема 

Време 
пријем 

а 

1.  1-02-4047-3/18-5 АМСС АГЕНЦИЈА д.о.о., 
рузвелтова 16, Београд 20.03.2018. 9.30 h 

Неблаговремених и оштеhеник понуда није било. 
Отварању понуда приеуетвовао је и овлашhени представник понуђача, који је поднео 

овлашћење за приеуетвовање отварању: 
р  

бр 
 

Број под којим је 
овлашћење 
заведено 

Име и презиме предетавника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4047-3/18-6 Владиелав војиновиh 
АМСС АГЕНЦИЈА д.о.о., рузвелтова 16, Београд 20.03.2018. 

Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуде, комиеија је прочитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведена, еадржину понуде која ее одноеи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних уелова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем текету: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену иеправноети понуда. 

Елементи понуде понуђача 

бр Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 

АГЕ ЦИЈА 
д.о.о., 

1  Образац понуде (Одељак 6.) - попуњен, потписан и оверен од 
етране овлашhеног лица да 

 

2.  Начин подношења понуде еамоетално 

3  Модел уговора (Одељак 7.) - попуњен, потписан и оверен од 
стране овлашhеног лица да 

 

4  Образац етруктуре понуђене цене (Одељак 8.) - попуњен, 
потпиеан и оверен од етране овлашhеног лица да 

 

5  Образац изјаве о незавиеној понуди (Одељак 9.) - попуњен, 
потписан и оверен од стране овлашhеног лица да 

 

6  Образац изјаве о обавезама понуђача (Одељак 	10.) - попуњен, 
потпиеан и оверен од стране овлашhеног лица понуђача да 

 

7 

 • 
Изјава понуђача о испуњавању обавезник и додатник уелова - 

Припог П1 - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача да 
 

8. Цене (рСД) 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ 
за 15 ТАГ уређаја за наплату путарине 

25.275,00 

Укvпно пдв ( 	 °ro) 5.055,00 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДв за 15 ТАГ уређаја за наплату путарине 30.330,00 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



бр ДОкументација и други пОдаци из понуде 

Назив пОнуђача 

АГЕ ЦИЈА 
д.0.0., 

РОк испОруке ТАГ уређаја са припејд допунама за плаћање 
9.  путарине (дана) (не може бити дужи од 10 дана од дана nлaћarba 

уговорнгх обавеза од стране Наручиоца) 
8 

Рок важења пОнуде (дана) 60 
10.  (не може бити краћи од 30 дана од данајавног отварања 

понуда) 

Напомена: 
Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени дОкумент и да је прилОжени Образац из 
кОнкурсне дОкументације пОпуњен, потписан и Оверен печатОм пОнуђача 

Представник пОнуђача није имао примедбе на Отварање пОнуда. 
Након јавног Отварања понуда, КОмисија је сачинила Записник 0 Отварању пОнуда, 

који је послат пОнуђачу електрОнским путем у ЗакОном прОписанОм рОку. 
ПОступак Отварања пОнуда завршен је у 11.30 часОва. 

НакОн израде Записника 0 Отварању пОнуде, КОмисија је приступила детаљнОм 
прегледу и стручнОј оцени пОднете пОнуде, как0 би утврдила да ли је прикватљива и 
ОдгОварајућа. 

КОмисија је утврдила да је приспела пОнуда пОнуђача АМСС АГЕНЦИЈА д.о.0. из 
Бе0града одгОварајућа и прихватљива, ОднОсн0 да пОтпуно испуњава зактеве из Закона и 
кОнкурсне документације, да пОтпун0 испуњава све услОве из текничке спецификације, да не 
ограничава, нити услОвљава права наручи0ца или Обавезе пОнуђача и да не прелази изнОс 
прОцењене вреднОсти јавне набавке. 

НакОн завршене стручне Оцене пОнуда, КОмисија предлаже директору Агенције да, 
сагласн0 чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на ОснОву критеријума најниже пОнуђене цене, 
донесе Одлуку о додели уговора понуђачу АМСС АГЕНЦИЈА д.о.о. из Београда, 
РузвелтОва 16, са укупнОм понуђенОм ценОм за ТАГ уређаје 25.275,00 РСД без ПДВ, 
сагласн0 пОнуди бр. 1-02-4047-3/18-5 Од 20.03.2018. гОдине. 

ПОука 0 правнОм леку: ПрОтив ове Одлуке мОже се изјавити захтев за заштиту права 
пОнуђача у року Од 5 дана Од дана пријема Ове Одлуке. 

ДОставити: 
- ПОнуђачима 
- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

